
Vysvětlení, doplnění zadávacích podmínek č. 6 

(Dodatečná informace č. 6) 

Název veřejné zakázky:  Centrum odborného vzdělávání Volanovská, Trutnov  

– 1.etapa, stavební práce (SP) 

Identifikační údaje zadavatele: 

Název  Královéhradecký kraj 

Sídlo  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO  708 89 546 

DIČ  CZ70889546 

Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení: 

Mgr. Kateřina Machová, kamachova@kr-kralovehradecky.cz, +420 702 248 906 

 

Profil zadavatele: https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  
Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace včetně všech jejích 
příloh a případných změn. Toto vysvětlení zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele na v detailu 
uvedené zakázky. 

 

Druh a režim veřejné zakázky: dle příslušných ustanovení zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů (dále též jen „ZZVZ“ nebo „zákon“), se jedná o podlimitní veřejnou zakázku na stavební 

práce, zadávanou v otevřeném řízení. 

Zadavatel vydává k dotazům1 níže, v souladu s ustanovením § 98 ZZVZ vysvětlení zadávací dokumentace, a to 

následující: 

 
 
Dotaz č. 13 a): „Vnitřní vybavení (část Gastronomická zařízení) a další zařizovací předměty, nejsou předmětem této 

veřejné zakázky, ale jsou obsahem DPS z důvodu řešení jednotlivých připojovacích bodů a také 
proto' aby měli dodavatelé jasnou představu o koncových prvcích, vnitřním vybavení a atd. 
VE VV JE CELÝ ODDÍL INTERIER, KDE JE SPOUSTY POLOŽEK ZAŘÍZENÍ. JE TO TEDY 
SPRÁVNĚ A JE SOUČÁSTÍ ZAKÁZKY? 

 
Odpověď na dotaz č. 13 a):  

 
Odpověď viz dotaz č. 4 v dodatečné informaci č.2. 

 

Dotaz č. 13 b): „V TZ: Dveře budou do nových ocelových zárubní. NIKDE JSME ALE NENAŠLI V ROZPOČTU, 
MÁME OCENIT JAKO SOUČÁST DVEŘÍ? 
 
Odpověď na dotaz č. 13 b):  

 

Zárubně jsou součástí dodávky/ocenění dveří. 

 

 

 

 

 

 

 
1 Zadavatel pokračuje v číslování dotazů, tak jak započal v dodatečné informaci č. 1, proto číselná řada začíná číslem 13. 

mailto:kamachova@kr-kralovehradecky.cz
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html


 

2 

 

Dotaz č. 13 c): „ORIENTAČNÍ SYSTÉM – NEJSOU POLOŽKY V INT 78-82 DABOVANÉ JAKO V ARCH POL.137? 
POKUD BY BYLY KAŽDÁ JINÁ, ŽÁDÁME O DOPLNĚNÍ POČTU KS A PARAMETRY POL 137. 

 
Odpověď na dotaz č. 13 c):  

 
Pol. 137 jsou tabulky související s PBŘ, tedy pro označení směru úniku, umístění hasících přístrojů 

apod. Jsou vykázány kompletem, protože výkaz jejich počtu je mimo podrobnost DPS, přesný počet  

a umístění vyplyne až ze skutečného provedení stavby. 

Položky orientačního systému v interiéru se týkají běžného označení, tedy např. jednotlivých 

kanceláří, sociálních zařízení apod. 

 

 

Dotaz č. 13 d): „NA PROHLÍDCE STAVBY JSME SI VŠIMLI, ŽE JSOU ČASTO MÍSTNOSTI PLNÉ NÁBYTKU, 
VYBAVENÍ. BUDE OBJEKT VYKLIZEN, POKUD NE, PROSÍME O ZANESENÍ DO ROZPOČTU.“ 

 
Odpověď na dotaz č. 13 d):  

 
Před realizací stavebních prací bude objekt vyklizen uživatelem. 

 

 

   

 

 

Na základě výše uvedeného vysvětlení se lhůta pro podání nabídek neprodlužuje. 

 
 
 

Přílohy: žádné 
  

 
 
 
 

 
 
 
 
V Hradci Králové 12.12.2022 

 
 
 
 
 
Mgr. Kateřina Machová,  
na základě pověření 


		2022-12-12T14:32:29+0100
	Mgr. Kateřina Machová




